
Město Příbram - RM 19.09.2014 

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z mimořádného jednání Rady města Příbram, konaného dne 19.09.2014 
od 09.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Václav Černý 
        Ing. Juraj Molnár 

 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Sníţení způsobilých výdajů na projekt rekonstrukce ul. 28. října 
7. Zadávací dokumentace - Výběr zhotovitele stavebních prací – Úprava zahrady v přírodním stylu při 

MŠ V zahradě, MŠ Školní a MŠ Bratří Čapků 
8. Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce ledových ploch na zimním stadionu v Příbrami       

- výsledek 
9. Výměna oken na západní straně budovy SZŠ a VOŠ zdravotnické Příbram 
10. Záměr demolice objektů – skládka Bytíz 
11. Ţádost o dotaci z Ministerstva kultury na projekt „47. ročník Hudebního festivalu Antonína Dvořáka“ 
12. Tuzemská sluţební cesta (18. setkání hornických a hutnických měst a obcí ČR) – revokace usnesení 

č. 390/2014 
13. Různé 

 
R.usn.č.754/2014        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Sníţení způsobilých výdajů na projekt rekonstrukce ul. 28. října 

R.usn.č.755/2014        
Rada    n e s o u h l a s í    

1) se stanoviskem Centra pro regionální rozvoj ČR k zadávacímu řízení na stavební práce k projektu 
„Rekonstrukce ulice 28. října a okolí“, ze dne 10.09.2014, 



Město Příbram - RM 19.09.2014 

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

2 

2) se sníţením způsobilých výdajů na 18.534.284,23 Kč, a tím i sníţení dotace na 15.754.141,59 Kč   
u projektu „Rekonstrukce ulice 28. října a okolí“, reg. č. CZ.1.06/5.2.00/07.09650.  

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
7) Zadávací dokumentace - Výběr zhotovitele stavebních prací – Úprava zahrady v přírodním stylu při 
MŠ V zahradě, MŠ Školní a MŠ Bratří Čapků 

R.usn.č.756/2014        
Rada    I.    s c h v a l u j e  

zadávací dokumentaci na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Úprava zahrady v přírodním 
stylu při MŠ V zahradě, MŠ Školní a MŠ Bratří Čapků“. 
 
II.   u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení realizovat. 

 
III.  s c h v a l u j e 
1) na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ 
V zahradě, MŠ Školní a MŠ Bratří Čapků“ komisi pro otevírání obálek ve smyslu ust. § 71 odst. 1 
zákona ve sloţení:  
člen / náhradník                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová         
Ing. Jan Hauptman / Ing. Eva Černá  
Bc. Richard Hadač / Ilona Trochová  

  
2) na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Úprava zahrady v přírodním stylu při MŠ 
V zahradě, MŠ Školní a MŠ Bratří Čapků“ hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona ve sloţení: 
člen / náhradník                                                                             
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Ing. Juraj Molnár / Václav Černý 

Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 
Ing. Jan Hauptman / Bc. Richard Hadač  
Ing. Karel Cibulka / Ing. Filip Ondřejek 

 
IV.   p o v ě ř u j e 
hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
8) Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce ledových ploch na zimním stadionu v Příbrami - 
výsledek 

R.usn.č.757/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku 
„Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce ledových ploch na zimním stadionu v Příbrami“, 

2) zadání zakázky Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce ledových ploch na zimním 
stadionu v Příbrami vítěznému uchazeči dle nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se 
společností Kaver – Chlazení, s.r.o., se sídlem K Lávce 9, 164 00 Praha 6, IČ 26486369, za 
nabídkovou cenu 20 726 374,- Kč bez DPH.  

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
9) Výměna oken na západní straně budovy SZŠ a VOŠ zdravotnické Příbram 

R.usn.č.758/2014        
Rada   I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy na zakázku „Výměna oken na západní straně budovy SZŠ a VOŠ zdravotnické 
Příbrami“ se společností ST-VOOD s.r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, IČ: 
03160912, za nabídkovou cenu 658 341,- Kč bez DPH,  



Město Příbram - RM 19.09.2014 

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

3 

 
II.   n e s c h v a l u j e 
zrušení zakázky malého rozsahu s názvem „Výměna oken na západní straně budovy SZŠ a VOŠ 
zdravotnické Příbrami“ a ukládá OSHI vypsat nové zadávací řízení v dané věci za obdobných 
podmínek. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
10) Záměr demolice objektů – skládka Bytíz 

Usn. nebylo přijato.        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) záměr demolice objektů na parc. číslech 91,90,89 a 88 k.ú. Bytíz, 
2) výběr zhotovitele demoličních prací poptávkou 5 firem ve smyslu čl. VII odst. 6 písm. b)  směrnice    
č. 2/2011. 

 
II.   u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic poptávkové řízení realizovat. 

 
                                                         hl.  pro  3  

    proti  0 
    zdrţ. 1  

Návrh nebyl přijat. 
 
 
 
11) Ţádost o dotaci z Ministerstva kultury na projekt „47. ročník Hudebního festivalu Antonína Dvořáka“ 

R.usn.č.759/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

podání ţádosti o dotaci ve výši 250.000,00 Kč v rámci dotačního řízení Ministerstva kultury na projekt 
„47. ročník Hudebního festivalu Antonína Dvořáka“ a spolufinancování této akce. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 
 
12) Tuzemská sluţební cesta (18. setkání hornických a hutnických měst a obcí ČR) – revokace usnesení 
č. 390/2014 

Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e  

1)  revokaci usn. č. 390/2014 ze dne 19.05.2014, 
2) účast města Příbram na 18. setkání hornických a hutnických měst a obcí, které se bude konat 
v Českém Krumlově ve dnech 26. – 28.09.2014. Setkání se zúčastní: Ing. Pavel Pikrt a  pan Tomáš 
Cibulka. Cesta se uskuteční sluţebním vozidlem Škoda Superb (RZ: 3S0 5400) za účasti řidiče pana 
Milana Muránského. 

 
                                                         hl.  pro  3  

    proti  0 
          zdrţ. 1  

Návrh nebyl přijat. 
 
 
 
 
13) Různé      

 
 
 
 
 
 



Město Příbram - RM 19.09.2014 

datum:                             datum: 
podpis:                              podpis: 

4 

Zápis ověřili: 
Václav Černý 
Ing. Juraj Molnár 
 
Ing. Pavel Pikrt, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 19.09.2014     
 
Ověřeno: 22.09.2014 
Vyvěšeno: 22.09.2014   
 
 
 
 


